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Forma zaliczenia

Wykład 30 2 - - Zaliczenie na ocenę

Cel przedmiotu
Celem prowadzącego jest przekazanie wiedzy z wybranej problematyki w odniesieniu do literatury światowej i polskiej, z prezentacją koncepcji i nurtów teorii socjologicznych i 
metodologicznych odniesień.

Wymagania wstępne
Brak

Zakres tematyczny
Definicyjne ujęcia podejmowanej tematyki.

Omówienie koncepcji teoretycznych i metodologicznych związanych z podjętą problematyką wykładu.

Przegląd badań związanych z podjętą problematyką wykładu.

Ustalenia teoretyczne i empiryczne w badaniach własnych w odniesieniu do problematyki wykładu.

Metody kształcenia
Wiadomości przekazywane są za pomocą wykładu konwencjonalnego.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student posiada wiedzę w sferze sporów teoretycznych i metodologicznych prowadzonych we 
współczesnych naukach społecznych z zakresu danej problematyki.

K_W02 praca pisemna Wykład

Student posiada podstawową wiedzę o strukturach i zasadach funkcjonowania wybranych 
instytucji społecznych i gospodarczych oraz o ich wzajemnych relacjach

K_W06 praca pisemna Wykład

Student potrafi formułować proste samodzielne sądy w języku polskim i w języku obcym na 
temat omawianych procesów i zjawisk społecznych i argumentować je.

K_U03 praca pisemna Wykład

Warunki zaliczenia
Praca pisemna: praca pisemna na wybrany temat z zakresu podejmowanej problematyki.

Zgodność z tematem, poprawna struktura pracy, język, rzetelność, samodzielność wykonania pracy, odpowiedni dobór literatury przedmiotu.

Ocena z wykładu to ocena z pracy pisemnej na wybrany przez studenta temat z zakresu podejmowanej problematyki; to także ocena końcowa.

Literatura podstawowa
Każdorazowo dobrana do podejmowanej tematyki, a jej lista przedstawiona na pierwszych zajęciach.
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Literatura uzupełniająca
Każdorazowo dobrana do podejmowanej tematyki, a jej lista przedstawiona na pierwszych zajęciach.

Uwagi
Problematyka przedmiotu dostosowana do działalności naukowo - badawczej prowadzącego.
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